1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2013      №1677
г. Валдай

	Об утверждении муниципальной программы Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском муниципальном районе (2014-2016 годы)»

	В целях реализации приоритетных направлений развития культуры на территории района Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском муниципальном районе (2014-2016 годы)».
      2. Признать с 01 января 2014 года утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 21.03.2012 № 536 «Об утверждении районной целевой программы «Культура Валдайского муниципального района (2012-2014 годы)».
       3. Постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
       4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.Valdayadm.ru.

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов